



National School of Drama
(An autonomous Institution under
Ministry of Culture, Govt. of India)
New Delhi

Tender Notice

On behalf of the National School of Drama, Director (NSD) invites sealed tenders from reputed Delhi based suppliers for **supply of Hardware materials including Paint, Wood, Plywood, Fevicol etc.** The School will award the contract for a period of six months. This may be extended for next six months, if required. Details in this regard may be obtained from the Workshop Department, National School of Drama.

Interested parties may submit their sealed tenders in two bids system, i.e., Technical Bid and Financial Bid in the Tender Form which will be available on a payment of Rs.200/- in cash at the Workshop Department of the School. The filled-in Tender Form may be deposited and addressed to the Director, National School of Drama, Bahawalpur House, Bhagwandas Road, New Delhi along with D.D. of Rs.15,000/- as Earnest Money Deposit in favour of Director, National School of Drama, New Delhi on or before 25.06.2014 at 3.00 p.m. A committee constituted for the purpose will open the Technical Bids of the tenderers on same day at 4.00 p.m. in the presence of such tenderers who want to be present.

The Director, National School of Drama reserves the right to reject/cancel any or all the tenders without assigning any reason.

8x10cm



राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय
(संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत)
एक स्वायत्तशासी संस्थान
नई दिल्ली

निविदा सूचना

राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय की ओर से निदेशक (एनएसडी) **पेंट, लकड़ी, प्लाईवुड, फेवीकोल आदि सहित हार्डवेयर सामग्री की आपूर्ति के लिए** दिल्ली आधारित प्रतिष्ठित आपूर्तिकर्ताओं से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करते हैं। इस विद्यालय द्वारा छह माह के लिए निविदा प्रदान की जाएगी। इसे आवश्यकता पड़ने पर छह के लिए और बढ़ाया जा सकता है। इस संबंध में विस्तृत विवरण, कर्मशाला विभाग, राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय से प्राप्त किया जा सकता है। इच्छुक पार्टियां, निविदा फार्म पर, अपनी निविदाएं दोहरी बोली आधार पर अर्थात् तकनीकी बोली एवं वित्तीय बोली में करें, जो कि कर्मशाला विभाग, राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय में 200/-₹0 के नकद भुगतान पर उपलब्ध होगा। धरोहर राशि के रूप में निदेशक, राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय, नई दिल्ली के पक्ष में देय 15,000/-₹0 की डीडी के साथ पूर्ण रूप से भरे हुए निविदा फार्म निदेशक, राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय, बहावलपुर हाऊस, भगवानदास रोड, नई दिल्ली में 25.06.2014 को अपराह्न 3.00 बजे से पूर्व या तक जमा कराए जा सकते हैं। इसी दिन, इस उद्देश्य के लिए गठित समिति द्वारा अपराह्न 4.00 बजे, उपस्थित रहने के इच्छुक बोलीदाताओं की उपस्थिति सभी बोलीदाताओं की तकनीकी बोलियां खोली जाएंगी।

निदेशक, राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय के पास किसी भी या सभी निविदाओं को बिना कोई करार बताए अस्वीकार/रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

8x10cm